[bookmark: _Hlk119076751][image: ]  	Estado de Santa Catarina
  	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ANCHIETA

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANCHIETA SC

INDICAÇÃO Nº 02/2024

Apresentado pelos vereadores Valdecí Luis Cella, Claudete Teresinha Junges, Ione Teresinha Presotto, Mario Luis Signor e Valdir de Lima da bancada do PT e PL, com assento na Egrégia Corte Legislativa, subscrevem essa INDICAÇÃO que se aprovado for, seja encaminhado ao Prefeito Municipal Ivan José Canci.

ASSUNTO:

[bookmark: _GoBack]QUE SEJA COLOCADO UM LOMBADA NAS PROXIMIDADES DA RESIDÊNCIA DO SENHOR JORGE RODRIGUES,  LOCALIZADO NA RUA ERNESTO OLIVEIRA.

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz a pedido dos moradores daquela localidade, em virtude de os carros trafegarem em alta velocidade naquela rua.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta - SC, em 08 de fevereiro de 2024.

Mario Luis Signor              Claudete Teresinha Junges         Valdecí Luis Cella

Ione Teresinha Presotto                                         Valdir de Lima

[bookmark: _Hlk119076760][bookmark: _Hlk119076761][bookmark: _Hlk122615691][bookmark: _Hlk122615692]Rua Vereador Geraldo Garlet, nº 01- Centro- CEP 89970-000- Anchieta-SC- Fone (49)3653-0585
Email: camaradevereadoresanchieta@gmail.com – Site: www.anchieta.sc.leg.br

image1.png
Estado de Santa Catarina

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ANCHIETA

o &

)
Oa\/o*‘~
SR Uning £ MRS

Rua Vereador Geraldo Garlet, 01 - CEP 89970-000 - Anchieta-SC - Fone: (49) 3653-0585
Email: camaradevereadoresanchieta@gmail.com - Site: www.cvanchieta.sc.gov

image2.png